ấp 10, xã Lộc Thiện, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước (nay là ấp 

10, xã Lộc Tấn, tỉnh Đồng Nai) 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2 

Về nghĩa vụ thanh toán: Ông Hoàng Tuấn A  có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng 

N  (chi nhánh Lộc Ninh Tây Bình Phước) số tiền 1.831.790.099 đồng (một tỷ tám 

trăm ba mươi mốt triệu bảy trăm chín mươi ngàn không trăm chín mươi chín đồng) 

trong hợp đồng tín dụng số 5604LAV202300285 ngày 03/02/2023, trong đó nợ 

gốc 1.500.000.000 đồng (một tỷ năm trăm triệu đồng), lãi trong hạn đến hết ngày 

09/09/2025 là 282.784.932 đồng (hai trăm tám mươi hai triệu bảy trăm tám mươi 

bốn ngàn chín trăm ba mươi hai đồng), lãi chậm trả đến hết ngày 09/09/2025 là 

10.033.934 đồng (mười triệu không trăm ba mươi ba ngàn chín trăm ba mươi bốn 

đồng), lãi quá hạn đến hết ngày 09/09/2025 là 38.971.233 đồng (ba mươi tám triệu 

chín trăm bảy mươi mốt ngàn hai trăm ba mươi ba đồng). Đồng ý tiếp tục trả lãi 

theo hợp đồng đã ký kết từ sau ngày 09/09/2025 cho đến khi trả hết nợ theo quy 

định. 

Về hợp đồng thế chấp: Công nhận hợp đồng thế chấp tài sản chấp số 

72.01/2022 TSTC ngày 03/02/2023 được ký giữa Ngân hàng N  (chi nhánh Lộc

[...]

Kim Định đứng tên đã chuyển nhượng cho ông Hoàng Tuấn A  quản lý. Trên đất 

không có tài sản gì, đất trống theo biên bản xem xét thẩm định ngày 16/9/2025 và 

hợp đồng tín dụng số 5604LAV202300285 ngày 03/02/2023 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Hoàng Tuấn A tự nguyện chịu tiền án phí 

dân sự sơ thẩm là 33.476.851 đồng (ba mươi ba triệu bốn trăm bảy mươi sáu ngàn 

tám trăm năm mươi mốt đồng) 

Ngân hàng N (chi nhánh Lộc Ninh Tây Bình Phước) không phải chịu án phí 

dân sự sơ thẩm. Ông Hoàng Tuấn A trả lại cho Ngân hàng N (Chi nhánh Lộc Ninh 

Tây Bình Phước) số tiền 33.173.349 đồng (ba mươi ba triệu một trăm bảy mươi ba 

ngàn ba trăm bốn mươi chín đồng) là tiền tạm ứng án phí dân sự mà Ngân hàng N  

(Chi nhánh Lộc Ninh Tây Bình Phước) đã nộp theo biên lai số 0029715 ngày 

07/8/2025. 

Về chi phí tố tụng: Ông Hoàng Tuấn A tự nguyện chịu chi phí xem xét, thẩm 

định tại chỗ là 3.000.000 đồng (ba triệu đồng).